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TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

Exercicio - 2012

Assisténcia Médica - Sispumi

Bb - Empréstimo Consignado

Cef - Empréstimo Consigando
Cofins - Retengéo Pis / Pasep - Prestadores De
Servigos

Contribuicédo Sindical Dos Servidores
Desconto Internet

Empréstimo Consignado Bb

Inss C/ Consignagdes

Ipsemg C/ Consignagdes

Penséo Alimenticia

Recurso Psemc Peti Bolsa

Retencédo 11% Inss

Seguro Icatu

Seguro Itad

Saléario Familia - Inss

Salério Maternidade - Inss

TOTAL DA ENTIDADE

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR PROCESSADO

Exercicio - 2013

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES

Imposto De Renda Dos Servidores - Camara
Imposto De Renda Retido Na Fonte Empresas -
Camara

Inss Consignagdes - Camara

Ipsemg - Camara

Rendimentos De Aplicacéo Financeira - Camara
Seguro - Camara

DEVEDORES DIVERSOS

Salario Familia - Inss - Camara

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 01/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

411,22C
0,00C
14.203,61C
6.234,64 C
4.772,96 C

367,35 C
44,10 C
25.944,95C
41.439,92C
23,08 D
14,00 C
2.075,00 C
10.191,14C
819,39 C
76,33 C
3.44431D
10.720,27 D
1.110.045,40 C

332,00 C
332,00 C
332,00 C
194,13 C
0,00C
0,00C

271,27 D
50,35 C
196,39 C
169,60 D
35,07D
35,07D
0,00

INSCRIGAO

0,00
286,00
34.649,72
20.635,61
0,00

354,68
0,00

0,00
46.047,80
0,00
1.574,43
0,00

3,52
1.154,62
0,00
1.629,14
8.021,89
114.357,41

0,00
0,00
0,00
2.545,41
205,28
70,50

2.269,63
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
233.805,64

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.176,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.176,00

BAIXA

0,00
0,00
34.957,32
20.635,61
0,00

0,00

0,00

0,00
30.421,52
0,00
1.574,43
0,00
269,03
1.105,83
0,00
1.874,16
5.713,74
495.587,21

83,00
83,00
83,00
2.545,41
205,28
70,50

2.269,63
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
597.478,67

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

411,22C
286,00 C
13.896,01 C
6.234,64 C
4.772,96 C

722,03C
44,10 C
25.944,95 C
57.066,20 C
23,08 D
14,00 C
2.075,00 C
9.925,63 C
868,18 C
76,33 C
3.689,33 D
8.412,12 D
723.639,60 C

249,00 C
249,00 C
249,00 C
194,13 C
0,00 C
0,00C

271,27 D
50,35C
196,39 C
169,60 D
35,07 D
35,07 D
859.800,26
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